連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会 Press Release

連合神奈川 検索

2019年 2月 26日

報道関係者各位

「2019春闘・参議院議員選挙・統一地方選挙勝利総決起集会」開催の件

標記の件、2019 春闘の山場に向けた交渉盛り上げと、参議院議員選挙・統一地方選挙の意

思統一を図ることを目的に、下記のとおり決起集会を開催します。ご多忙のところとは存

じますが、趣旨をご理解の上、取材においでいただけるようお願い申し上げます。

 《問い合わせ先》

連合神奈川 副事務局長 米塚

TEL ０４５（２１１）１１３３

FAX ０４５（２０１）８８６６

記

１．日  時  ２０１９年３月７日（木）１８：００ 開場／１８：３０ 開会

２．場  所  関内ホール （横浜市中区住吉町４-４２-１）

３．内  容

【第１部】２０１９春闘

（１）開 会            連合神奈川 米塚副事務局長

（２）主催者代表挨拶          〃     柏木会長

（３）２０１９春季生活闘争情勢   連合本部   内田副事務局長

（４）産別代表者の決意表明     電機連合・ＵＡゼンセン

（５）集会宣言                    連合神奈川青年委員会 石川委員長

（６）団結ガンバロー        連合神奈川 柏木会長

（７）閉 会       ※休憩入れずに第２部へ

【第２部】参議院議員選挙・統一地方選挙

（１）開会             連合神奈川 林事務局長

（２）来賓挨拶           立憲民主党県連合 代表 阿部知子

      〃            国民民主党県連  代表代行 後藤祐一

（３）参議院議員選挙候補予定者決意表明

（４）統一地方選挙候補予定者紹介

（５）団結がんばろう        連合神奈川 柏木 会長

（６）閉会             連合神奈川 林事務局長

                           終了目途 20時 15分

４．参加規模  1,200名規模